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Katowice, dnia 06.12.2022r. 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 

 
 
 
dotyczy: przetargu na Świadczenie usługi ochrony mienia i obiektów PKM Katowice                      

Sp. z o.o., znak sprawy spn/06/2022 

 
Zgodnie z pkt VII.5. Ogólnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami do treści 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających 
orzeczenie  o niepełnosprawności? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi ochrony mienia i obiektów PKM 
Katowice pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności pod 
warunkiem realizacji umowy zgodnie z zapisami OWZ. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony fizycznej wykonywana była przez 
pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną 
przez Komendanta Głównego Policji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga.  
 
Pytanie 3: 
Czy zmiany na całodobowych posterunkach ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 
godzinnym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zmiany na całodobowych posterunkach ochrony obecnie odbywają 
się w systemie 12 godzinnym.  
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Pytanie 4: 
W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy 
Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny 
wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda 
godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie określa wymogu zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o 
pracę.  
 
Pytanie 5: 
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i 
napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central 
alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach 
Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu 
(SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy nie jest obowiązkiem Wykonawcy.  
 
Pytanie 6: 
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji 
monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma 
być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system 
alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę  o podanie modelu/ producenta 
central alarmowych ppoż. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania 
alarmów wykonawcy nie jest obowiązkiem Wykonawcy.  
 
Pytanie 7: 
Czy grupa interwencyjna spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku 
w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać 
się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga, by grupa interwencyjna musiała spełniać wymogi 
Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia 
Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony realizujący przedmiotowe zamówienie 
byli zatrudnieni na podstawie umów o pracę czy dopuszcza inne formy zatrudnienia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie określa jaki stosunek pracy będzie łączył Wykonawcę z pracownikiem. 
 
Pytanie 9: 
Proszę o wskazanie czy Zamawiający wymaga aby wszystkie roboczogodziny były 
wypracowane na podstawie umowy o pracę? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby wszystkie roboczogodziny były wypracowane na podstawie 
umowy o pracę. Zamawiający nie określa jaki stosunek pracy będzie łączył Wykonawcę z 
pracownikiem. 

 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony byli wpisani na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy ochrony byli wpisani na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony. 
 
Pytanie 11: 
Proszę o wskazanie jaka jest wielkość transportu wartości - ile jednostek obliczeniowych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że wielkość jednorazowego transportu wynosi około 30-40 tys zł.  
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią OWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


